ECRITURE DU XII® SIECLE

Belle écriture, quelquefois allongée dans les pre-
mieres lignes des chartes et des diplomes de cette
époque; beaucoup de signes d’abréviations; 'e
avec cédille mis pour @, @; le signe & se trouve
quelquefois dans les mots.
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Exemple : quida pour guiefa; ponctuation irré-
guliére,

1

Ego Robertus de Harecort, omnibus amicis et here-
dibus, ballinis et hominibus meis salutem, Notum sit
uniuersis presentibus et futuris, quod ego Robertus
dedi monachis et abbatie sancte Marie de Noa, conce-
dentibus filiis meis Ricardo, Johanne et Amaurico de
Harecort. .. Testibus Rogero de Angouilla, Galtero de
brajo. Gaufrido dimendona. Hugone de garde. Magistro
Euroino, Actum Anno gratie millesimo centesimo nona-
gentesimo secundo.

2

HUGO DEI GRATIA ROTHOMAGENSIS ARCHI-
EPISCOPUS, KARISSIMIS SVIS HELDEFRO Abbati
ET CONUENTUI SANCTZE MARLE DE LIRA in per-
petuum. ... Actum est hoec Rothomagi, Anno ab Incar-
natione domini Millesimo Centesimo quadragesimo quinto,
Regnante Rege Francorum Lvpovico. Sit pax domini
nostri Jhesu Christi,

3

Anno ab incarnatione DOMINI millesimo centisimo
uicesimo primo, Willelmus malet dedit deo et SANCT./E
MARLXE becei conteuillam ita quietam et integram sicut
eam tenuerat ipse et antecessores eius, et hoc pro salute
anime sue et omnium parentum suorum. Et ego HEN-
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RICVS DEI gratia rex anglorum, hoc donum concedo

pro salute anime mee et uxoris me® el omnium ante-

cessorum meorum et signo sigillogue meo confirmo.
Henricus rex. Adelica regina.

- +

Willelmus episcopus Wintonie.
Rogerus episcopus Salesberie. |

Ranulfus cancellarius, Drogo de Munceio,

+

Walterus filius Ricardi. Hugo de Gornaco.

+ 4

Comes Mellenti Gualeramus,

+

Rodbertus comes leacestrannis.'

+

ECRITURE DU X1° SIECLE &,

Caractére trés-bien formé ; I'écriture allongée et
serrée qui se trouve employée dans les invocations,
les souscriptions et 'apposition des dates des char-
tes et des diplomes n’est autre que des minuscules
erandies et serrées les unes contre les autres, au
nombre desquelles on remarque quelques majus-
cules; moins d'abréviations que dans le siecle pré-
cédent; e avec cédille pour @, @; & pour ef dans
les mots.
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Exemple : decréaum. Le point fait souvent la fone-
tion de virgule.

1

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDVAE TRINITA-
TIS, PHILIPPVS DEI GRATIA FRANCORVM REX,
PRESENTIBVS ET FVTVRIS IN PERPETVVM,
QVONIAM VNIVERSIS IN ORBE REGIBVS QVIBVS
OMNIPOTENS CREATOR HVMANAM REM PUEBLI-
CAM REGENDAM DISTRIBVIT propositum constat in
commune iustitiam colere, recta judicare populisque sub-
ditis, Ut igitur hoc decretum a nobis promulgatum ple-
nioram obtineat uigorem, nostra manu subter apposito
signo roborauimus atque fidelibus nostris presentibus ro-
borandum tradidimus, nostreque imaginis sigillo insuper
assignari iussimus.